PORTARIA N°: 1/2023, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia o Sr. JOSE CARLOS DE BARROS
CPF 064.640.213-70 para exercer o cargo de
Tesoureiro da câmara Municipal de Jacobina do
Piauí

O presidente da Câmara Municipal de Jacobina do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei orgânica do município, Regimento interno e
em conformidade com a Legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. Jose Carlos de Barros CPF 064.640.213-70, para
exercer o Cargo de Tesoureiro na Câmara Municipal de Jacobina do Piauí  a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições contrária.

Elis Campos Rodrigues Silva
Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado eletronicamente por: Elis Campos Rodrigues Silva CPF: 062.223.733-05, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre
o uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 05/01/2023 12:29:26
Código de Verificação de Autenticidade: 5363b6ecd660dcd
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 1

CÂMARA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI
CNPJ: 00.955.236/0001-81

Avenida Vereador Joao Almeida, S/N, Centro
CEP: 64.755-000, Jacobina do Piauí, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos